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
nable, terrain attenant et 
non attenant de 724m2. 
Réf 46055/MAIS/580

FIGEAC
156 500 € 
150 000 €  + honoraires : 6 500 €  
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison  5 pièces
103 m2  Terrain 515 m2

Villa en bon état proximité 
centre ville, au calme sur 
terrain de 515m2, superbe 
vue. Réf 46055/MAIS/552

FIGEAC
166 800 € 

160 000 €  + honoraires : 6 800 €  
soit 4,25 % charge acquéreur

Maison  4 pièces
86 m2  Terrain 551 m2

Villa de plain pied avec 
garage proximité immé-
diate du centre ville, 
quartier calme, sur un ter-
rain de 551m2. Réf 46055/
MAIS/587

FIGEAC
280 100 € 
270 000 €  + honoraires : 10 100 €  
soit 3,74 % charge acquéreur
Maison  5 pièces
Maison de caractère + 
grange dans site buco-
lique, à 15 minutes de 
Figeac. Beaucoup de 
charme, sur 2 hectares 24 
ares + piscine. Réf 46055/
MAIS/577

FIGEAC
290 400 € 

280 000 €  + honoraires : 10 400 €  
soit 3,71 % charge acquéreur

Maison
Maison de caractère, 
centre ville, en position 
dominante, sur 631m2 
de jardin clos, garages. 
Réf 46055/MAIS/579

CAPDENAC GARE (12)
156 500 € 
150 000 €  + honoraires : 6 500 €  
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison  4 pièces
88 m2  Terrain 657 m2

Maison de plain pied, 
chauffage gaz, séjour + 
3 chambres + garage, et 
appentis sur 657m2, quar-
tier calme. Réf 46055/
MAIS/589
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LALBENQUE        329 940 €  
315 000 € + honoraires : 14 940 € soit 4,74 % charge acquéreur
Maison    175 m2    6 pièces    Terrain 4850 m2

2.5kms centre. Maison pierres 1977: entrée avec wc 
placards, cuisine équipée, séjour avec coin salon che-
minée insert, couloir, 2 chambres, sdb. A l'étage: sas, 3 
chambres, sd'eau, wc. Sous sol complet, garage 2 voi-
tures. Chauffage (insert et électrique). Piscine (4X9) au 
sel (8 ans). Terrain arboré. Réf 009/1255 

AUJOLS  173 520 € 165 000 € + honoraires : 8 520 € soit 5,16 % charge acquéreur
Maison    89 m2    4 pièces    Terrain 3018 m2

Proche LALBENQUE. Au coeur de la nature, situation indépendante, 
maison d'habitation année 1982 sur terrain de 3018m2 boisé: grand 
séjour avec poêle central et cuisine équipée, couloir desservant 3 
chambres, salle de bains, wc, placards. Réf 009/1222 

LALBENQUE  212 522 € 205 000 € + honoraires : 7 522 € soit 3,67 % charge acquéreur
Maison    175 m2    6 pièces    Terrain 1,46 ha
Propriété à restaurer de 175m2 environ. Petite maison attenante, grange 
de 150m2 environ, bergerie de 40m2 environ, hangar de 110m2 environ, 
four à pain, terrain 1ha 46a.DPE vierge. Réf 009/1055

LIMOGNE EN QUERCY  100 160 € 95 000 € + honoraires : 5 160 € soit 5,43 % charge acquéreur
Maison    66 m2    3 pièces    Terrain 2655 m2

Petite maison en pierres avec 2655m2 de terrain, vue dégagée, composée 
d'une véranda-entrée, pièce séjour, cuisine, salle d'eau-wc. A l'étage: 2 
ch en enfilade. Dépendances en nature de garage (35m2 environ) et un 
atelier. Chauffage central gaz, tout à l'égout.DPE vierge. Réf 009/1312

VAYLATS  163 040 € 155 000 € + honoraires : 8 040 € soit 5,19 % charge acquéreur
Maison    106 m2    4 pièces    Terrain 5140 m2

Secteur LALBENQUE. Maison Quercynoise sur 2 niv, rdjardin: grange, cuis, cave-
chaufferie. Etage: sal chem insert, 2 ptes ch, sdb, wc. Ds combles: gde ch, grenier 
(poss d'aménager une partie). Chauf central fioul et chem insert. Dépend en 
nature de grange env 40m2. Terrain attenant 5.140m2. Réf 009/1254 

Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
58 route de Cahors - BP 9 - 46230 LALBENQUE

Tél. 05 65 31 71 42  -  sophie.delrieu@notaires.fr   -   le-jeune-cerna.notaires.fr/
SIRET : 398 814 889 00018 - TVA : FR22 398 814 889

Service négociation
MME SOPHIE DELRIEU

05 65 31 71 42  
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Etude de Me Vincent ROUX
10 Rue des Ecoles - BP 7 - 46160 CAJARC

Tél. 05 65 40 67 04  
negociation.46028@notaires.fr   -   roux-cajarc.notaires.fr

SIRET : 489 605 741 00011 - TVA : FR70 489 605 741

Service négociation
M. Marc THOURON

05 65 40 67 04  

 

CAJARC    366 200 € 350 000 €  
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

Mme Véronique THERON

SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE - Hélène FERRIZ-BRUNEAU 
- Pierre-Louis SENNAC

Cité des Tabacs - 297 rue Saint-Géry - 46000 CAHORS
Tél. 05 65 35 31 41 ou 06 16 52 31 86  

negociation.46002@notaires.fr   -   office-citedestabacs.notaires.fr
SIRET : 305 274 060 00030 - TVA : FR87 305 274 060

Service négociation
Mme Aurore FÉNIÉ

06 16 52 31 86  

CAHORS
149 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Appartement  3 pièces

125 m2

Superbe appt de caractère 
125m2 av terrasse, très lumi-
neux, vastes pces à vivre, gd 
séj av cuis ouverte, terrasse 
vue dégagée, 2 ch, sdb av 
wc, wc. Chauf indiv électr et 
clim réversible. Réf M107

CAHORS   110 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  3 pièces
70 m2  Terrain 634 m2

Maison en pierre à restaurer, 
av jardin et dépend, 3 niv dt 1 
niveau habitable, rdc et 2e étage 
(combles) à aménager. Au 1er 
étage: cuis balcon, sal chem, 2 
ch, wc, sdb. Dépend: 2 gges et 
grange, attenants. Parking et 
jardin. Réf M105 

FLAUJAC POUJOLS
125 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison  3 pièces
60 m2  Terrain 1030 m2

Villa compr cuis fermée, cellier, 
pouvant être ouverte sur sal, av 
accès sur terrasse couverte 30m2, 
sud, 2 ch, sde, wc. Gge 30m2 av 
buand et dress, bât en structure 
métallique permettant de station-
ner plusieurs véh, cabanon bois 
aménagé en cuis d'été et espace 
rangt. Jardin clos. Réf M104

CAHORS    169 900 €  
(honoraires charge vendeur)
Divers
150 m2

Immeuble entier sans asc, 
de 3 étages. Appts T2 env 
40m2, au rdc, 1er et 2e 
étage, T1 bis mansardé env 
30m2 au 3e étage. Appart 
du 1er, 2e et 3e étage sont 
loués. Appart du rdc prêt à 
louer.  Réf M106

www.immonot.com

Le notaire est un professionnel
du droit  immobilier 

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire
de choix entre 
les vendeurs
et les acquéreurs
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SCP Laurent ALEAUME
66 rue Mirabeau - 47000 AGEN

Tél. 05 53 66 63 96  
estelle.levier@notaires.fr   -   aleaume.notaires.fr

SIRET : 392 300 737 00013 - TVA : FR59 392 300 737

AGEN          122 920 € 
115 000 €  + honoraires : 7 920 €  

soit 6,89 % charge acquéreur
Appartement  5 pièces

86 m2

CENTRE - Proche Préfecture. 
Appt traversant comprenant 
salon et sàm, cuis, 3 ch, wc 
et sdb. Chauffage central 
gaz individuel. Balcon. Gge 
individuel. Cave. Copropriété 
de 6 appts av ascenseur. 
Exclusivité.Copropriété de 
6 lots, 240 € de charges 
annuelles. Réf 1147 

AGEN          394 500 € 
375 000 €  + honoraires : 19 500 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison  8 pièces
257 m2  Terrain 2300 m2

Maison proche Agen, constr 
indiv pierre env 350m2 + gde 
dépend attenante offrant de 
multiples poss (prof à domicile, 
artisans, collectionneurs, pces de 
réception.) Poss de doubler surf 
hab. Panneaux solaires. Terrain 
arboré av bassin, puits. Accès 
rapide aux commodités et à l'en-
trée d'autoroute. Réf 1122 

BOE
212 000 € 

200 000 €  + honoraires : 12 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

Maison  6 pièces
180 m2  Terrain 730 m2

Maison Individuelle 
comprenant hall, salon/
séjour avec cheminée et 
insert, cuisine aménagée, 
4 chambres, 2 salles de 
bains. 2 garages. Terrain. 
Réf 1118 

CASTELCULIER  368 600 € 
350 000 €  + honoraires : 18 600 €  
soit 5,31 % charge acquéreur
Maison  7 pièces  175 m2

Maison indiv sur ssol secteur 
Bon-Encontre, Boé, Castelculier. 
Le calme de la campagne proche 
commodités et centre Agen. 
Salon et sàm vue Pyrénées, 
cuis équip, 4 ch, bureau ou s. 
jeux, sdb, 2 sdd, lingerie, ate-
lier et garage. Panneaux pho-
tovoltaïques. Terrain en zone 
constructible (poss division 
future). Réf 1144 

CLERMONT DESSOUS
49 320 € 

45 000 €  + honoraires : 4 320 €  
soit 9,60 % charge acquéreur

Maison  5 pièces
105 m2  Terrain 215 m2

Ouest d'Agen, maison 
comprenant cuisine, 
séjour, trois chambres, salle 
d'eau. Dépendance. Grand 
garage, devanture et cour.
DPE vierge. Réf 1116

STE COLOMBE  
EN BRUILHOIS
96 720 € 
90 000 €  + honoraires : 6 720 €  
soit 7,47 % charge acquéreur
Maison  8 pièces
180 m2  Terrain 434 m2

Maison en pierre, sous-
sol de 190m² avec garage 
et atelier. Grenier amé-
nageable. Possibilité de 
division. Terrasse. Jardin. 
A conforter.DPE vierge. 
Réf 1135

STE COLOMBE  
EN BRUILHOIS

166 936 € 
157 000 €  + honoraires : 9 936 €  

soit 6,33 % charge acquéreur
Maison  6 pièces

128 m2  Terrain 3028 m2

Maison plain-pied sur vide 
sanitaire: 4 chambres + 
bureau. Grenier. Grande 
terrasse. Terrain plat 
arboré. Dépendances. 
Garages. Réf 1143 

LAYRAC
3 000 € 
1 500 €  + honoraires : 1 500 €  
soit 100 % charge acquéreur
Divers
Parcelles de Bois et tail-
lis en bordure de route. 
Chênes et acacias (deux 
parcelles). Non construc-
tible Réf 1145

Service négociation
Mme Estelle LEVIER

M. Frédéric FORRIÈRRE
05 53 66 63 96  Me Laurent ALEAUME



Continuez votre recherche sur 25 24 Continuez votre recherche sur 

Lot-et-Garonne
Se

ct
eu

r
1 clic sur

STE LIVRADE SUR LOT        351 500 €  
340 000 € + honoraires : 11 500 € soit 3,38 % charge acquéreur
Maison    215 m2    8 pièces    Terrain 1.58 ha

Maison avec dépend sur 1,58ha, sur 2 niv: sàm, salon, 
cuisine équipée, arrière cuis, 6 ch, buanderie, salle 
d'eau, sdb et 2 wc. Chauffage fuel et poêle en faïence 
allemand, eau chaude par panneaux solaires. Parc 
grande diversité d'arbres, mare et dépend. Puits.nar-
done-seywert-cancon.notaires.fr Réf 2688 

CASSENEUIL  308 300 € 298 000 € + honoraires : 10 300 € soit 3,46 % charge acquéreur
Maison    200 m2    10 pièces    Terrain 4632 m2

Maison en parfait état de plain-pied, Salon/séjour, cuisine équipée, 7 
chambres, bureau, salle de bains et salle d'eau, 2 wc. Terrain clôturé 
avec piscine et pool-house, abri voitures et abri jardin.nardone-seywert-
cancon.notaires.fr Réf 23194 

MONTAURIOL  253 700 € 245 000 € + honoraires : 8 700 € soit 3,55 % charge acquéreur
Maison    200 m2    7 pièces    Terrain 8119 m2

Propriété comp d'une maison, gîte, dépend et pisc. L'hab compr sàm/cuis, 
sal 65m2, patio, 4 ch dt 2 à l'étage, sdb, wc, cellier. Grenier aménageable. 
Gîte: gde pièce à vivre, cuis, chambres, sde. Très beau terrain arboré av mare. 
Chalet à restaurer.DPE vierge. nardone-seywert-cancon.notaires.fr Réf 2766

VILLENEUVE SUR LOT  186 700 € 180 000 € + honoraires : 6 700 € soit 3,72 % charge acquéreur
Maison    140 m2    4 pièces    Terrain 4435.0 m2
Ds un endroit calme, maison très lumineuse comprenant salon/sàm av 
mezz, cuisine équip, 3 ch, wc, sdb, cellier. Chauffage au sol. Terrasse cou-
verte et piscine. Terrain entièrement clos. A quelques minutes du centre 
de Villeneuve/Lot.nardone-seywert-cancon.notaires.fr Réf GT-300 

VILLENEUVE SUR LOT  264 000 € 255 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,53 % charge acquéreur
Maison    280 m2    9 pièces    Terrain 946.0 m2

CENTRE VILLE - Très belle maison style art-déco sur 3 niveaux en excellent état. Sal, 
sàm, cuis équip, arrière-cuis, 5 ch, bur, 2 sde, sdb, 2 wc, 4 pces. Cave, gge 2 voitures, 
atelier. Jardin arboré.nardone-seywert-cancon.notaires.fr Réf MD-303 

SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
14 rue de la République - BP 6 - 47290 CANCON

Tél. 05 53 01 60 12  
elisabeth.seywert@notaires.fr   -   nardone-seywert-cancon.notaires.fr

SIRET : 330 252 750 00022 - TVA : FR68 330 252 750

Service négociation
M. Jean-Paul SEYWERT

05 53 01 60 12  
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SCP Jean-Luc SENTENAC
5 avenue du 8 mai 1945 - BP 9 - 47700 CASTELJALOUX

Tél. 06 75 85 59 31  
negociation.47036@notaires.fr   -   sentenac.notaires.fr

SIRET : 481 438 521 00033 - TVA : FR28 481 438 521

Service négociation
Mme Elodie COMIN

06 75 85 59 31  

CASTELJALOUX
146 800 € 

140 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 4,86 % charge acquéreur

Maison  4 pièces  94 m2

Plain-pied proche centre-
ville: 3 chambres, salon/
séjour, salle d'eau, wc, 
véranda. Garage, jardin.

CASTELJALOUX
334 000 € 
320 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison  7 pièces
190 m2  Terrain 2483  m2

Proche commodités, maison av 
prestations de qualité, rdc: cuis, 
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